Ofício n.º 950-A/2023-psp
Direta de Inconstitucionalidade nº 2223358-10.2022.8.26.0000 (DIGITAL)

Senhor Presidente,

Permito-me comunicar a Vossa Excelência que a Íniegra do V. Acórdão prolatado nos autos
de Direta de Inconstitucionalidade supramencionados encontra-se disponível no endereço
https://esaj.tisp.jus.br. Senha de acesso: i47y5f
Valho-me da oportunidade para renovar a Vossa Excelência protestos de estima e distinta
consideração.

RICARDO MAIR ANAFE
Presidente do Tribunal de Justiça

A Sua Excelência, o Senhor
' Presidente da Câmara Municipal de
Bebedouro - SP

Câmara Municipal de Bebedouro Comprovante de Protocolo

Protocolo: 46116/2023 Data/Hora: 12/04/2023 10:27
CorrespondênciaNº 151/2023
Autoria: Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo
Assunto: Ofício nº 950-A/2023-psp - Comunica que a integra do Acórdão prolatado nos autos da
Ação Direta de Inconstitucionalidade nº 2223358-10.2022.8.26.0000encontra-se disponível no
endereço esaj.tisp.jus.br.

Assinatura / Carimbo